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Välkommen till  
Equmeniakyrkan i  
Nävlinge-Rickarum
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum 
är en del av det svenska kyrkosamfundet 
Equmeniakyrkan som bildades av de tre 
samfunden Svenska Missionskyrkan, 
Svenska Baptistsamfundet och Metodist-
kyrkan i Sverige. 
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum vill 
vara en församling där man på ett äkta 
och ärligt sätt kan få höra om och söka sig 
närmare Jesus Kristus. Vi vill erbjuda en 
gemenskap där man kan växa till i tron på 
Honom.

Välkommen att vara med på våra guds-
tjänster, smågrupper eller andra samlingar.

Församlingsbladet utkommer med tre nummer 
per år.

Aktuella plus- och  
bankgironummer:
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum: 
Bankgiro: 597-8663
Swish: 123 096 14 66

Nävlinge missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 700-7438
Swish: 123 114 89 98

Rickarums missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 243-9206
Swish: 123 570 36 24

Equmeniakyrkans missionskonto:
PlusGiro: 90 03 28-6,  
församlingsnummer 6411

Equmenia Nävlinge
Bankgiro: 5139-8261
Swish: 123 480 41 18

Equmenia Rickarum
Bankgiro: 163-2017
Swish: 123 589 3763

Hemsida: www.navlinge-rickarum.se

Redaktionsgrupp: Lena Olbers,  
Marcus Olofsson, Erna och Thore Pehrsson. 
Foto: Helena Axberg
Ansvarig utgivare: Bengt Åkesson
Tryck: Mixi Print, Olofström
Omslagsbild: Helena Axberg

 
KONTAKT
Ordförande: Bengt Åkesson, 044-32 52 42, 070-518 78 07, bengt.akesson@live.com
Diakoniassistent: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94
Nävlinge missionskyrka: Nävlinge 2392, 288 93 Nävlinge
Rickarums missionskyrka: Rickarums Byväg 139, 298 92 Tollarp
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Jag tror att du vet att vi gör alldeles 
för lite för att klara klimatmålen. Jag 
tror att du vet att människor världen 
över redan idag drabbas, till och med 
dör, av klimatförändringarna. Och jag 
tror att du vet att vårt levnadssätt här 
i Sverige är en bidragande orsak till 
det. 

Jag tror också att jag inte är ensam om 
att ofta försöka skjuta ifrån mig de här 
frågorna. Det känns för stort och frånva-
rande och jag känner mig alldeles för liten 
och maktlös.

I klimatångestens tidevarv kan vi inte 
mata skamkänslor för att åstadkomma för-
ändring. I stället behöver vi, drivna av en 
helig vrede över de orättvisor som världen 
är full av, komma med mod och hopp. Den 
kristna tron berättar om en Gud som ska-
pat världen för att Han älskar den och som 
aldrig någonsin kommer att ge upp Sin 
Skapelse. Gud sörjer med de som sörjer 
förlorade skördar och hem. Han lider med 
de som svälter och tvingas ta farväl av barn 
och anhöriga. Gud ger kraft och mod till 
de som arbetar för förändring.

Jag tror på en Gud som inte bara älskar 
och helar den som är trasig utan som till 
och med övervinner döden. Jesus gav 
aldrig upp på någon. När hans lärjungar 
förnekat honom, sprungit från honom när 
han behövde dem som mest och suttit och 
gömt sig i flera dagar, kom han till dem 
igen och gav dem nytt förtroende. Det 

betyder att det också finns hopp för vår 
värld. Det finns hopp om en framtid för allt 
liv. Tillsammans får vi därför arbeta för en 
framtid för allt liv och varje gång det känns 
som att allt är kört får vi minnas Guds löfte: 
en dag kommer allt att bli bra.

Elsa Nobuoka

Klimatångest och hopp

Besök församlingens hemsida
www.navlinge-rickarum.se
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Roligt, regnigt och lärorikt 
på scoutlägret Tempus
I början av augusti åkte knappt trettio scouter och scoutledare från Nävlinge 
och Rickarum på scoutlägret Tempus på Hultet utanför Glimåkra. Det blev 
en något regnig men fantastisk vecka där scouter och ledare fick lära känna 
varandra, Gud och naturen lite bättre.

Lägrets tema var tid, därför hade en dag 
tema dåtid, en dag tema nutid och den 
sista dagen tema framtid. Projekt, aktivi-
teter och andakter under dessa dagar var 
kopplade till dessa teman. 

Hantverk och samtal
Scouterna fick bland annat tälja i täljs-
ten, prova på olika hantverk, lära sig om 
vattenanvändning och samtala om viktiga 
ämnen. På lägret fanns också ett café dit 
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scouterna kunde gå för att köpa glass och 
godis och där ledarna kunde få kaffe.

Under en av dagarna var det en spårning 
då scouterna fick möta personer från olika 
tidsperioder och göra utmaningar. Rick-
arums upptäckarpatrull och Nävlinges 
familjescouter vann sina klasser.

Livet i lägret gjorde intryck
Trots spännande projekt och aktiviteter 
på lägret verkar det som att det som gjort 
mest intryck på de flesta, både scouter och 
ledare, var livet i lägret. 

Roligast att diska
Flera av scouterna tyckte att det roligaste 
med lägret var att hugga ved och göra upp 

eld, någon tyckte till och med att det var 
roligast att diska. Flera kände sig nöjda 
över att ha klarat att sova flera nätter i tält.

Trötta och nöjda
Scouter och ledare kom hem trötta men 
nöjda från Tempus och ser fram emot en 
termin av scouting i Nävlinge och Ricka-
rum.

Elsa Nobuoka
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Sommar i byn,  
hur blev det…
Några sommarmånader går fort. Man vill ha lite ledigt hinna 
njuta och umgås med vänner och familj.

En del åker på semester men inte alla, någ-
ra väljer att stanna hemma, andra tvingas 
av olika anledningar stanna hemma. Men 
sommar blir det ändå och då är det trevligt 
om det finns något att göra hemma i byn 
också. 

Mycket uppskattade aktiviteter under 
den här sommaren har varit fikaträffarna 
i Rickarum och Nävlinge. Där erbjöds 
förutom fika en stunds gemenskap. Vädret 
tillät att vi kunde sitta ute de flesta gånger-
na och då känner man att det är tsommar.
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Vid fyra tillfällen har det varit samtals-
kvällar i Rickarum. Ämnena har varit 
Vänskap och tillit, Förlåtelse och försoning, 
Ödmjukhet och självförakt, Stress och åter-
hämtning. Ämne som berör oss alla. Elsa, 
vår sommarpastor, ledde dessa samtal där 
alla fick möjlighet att uttrycka sina tankar 
och funderingar. När vi tar del av varan-
dras tankar upplever vi ofta igenkänning 
vilket gör livet lite enklare att leva.

Förutom dessa samlingar har det även 
varit Pizzakväll och Bakluckeloppis i 

Rickarum ett insamlingslopp till förmån 
för skolan på Haiti som en del har besökt. 
Traktorcafe i Nävlinge var en populär 
tillställning med många besökare och upp-
visning av både nya och gamla traktorer.

Sista samlingen var en pianokonsert 
med Hillevi Jönsson temat ”Älska mig för 
den jag är” Fantastiskt njutbart. 

Tack Jeanette, Elsa och Noa som jobbat 
med dessa samlingar! 

Erna Pehrsson
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Pizzakväll i Rickarum.

Pizzakväll i Rickarum. Prisutdelning på scoutlägret.

Traktorkafe i Nävlinge.

Pianokväll med Hillevi Jönsson.

Detta har hänt…
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Scoutlägret Tempus.

Traktorkafe i Nävlinge.

Bakluckeloppis i Rickarum.

Familescout åker balvagn.

Bakluckeloppis.



För mer information se  
Traktorrace Nävlinges Facebooksida.

Den fartfyllda  
familjefesten är tillbaka 

LRF:s 

Traktorrace  
i Nävlinge

den 28 oktober 
kl. 11.00

Equmenia  

Nävlinge 

säljer korv och 

fika.

  

VVäällkkoommmmeenn!!  
ttiillll  

FFaammiilljjeeccaafféé  

II  NNäävvlliinnggee  MMiissssiioonnsskkyyrrkkaa  

TToorrssddaaggaarr    

ffrr..oo..mm..  77//99  --2233  
 

 

9.00-9.30. Drop in 
 

9.30-10.00 Samling med sång och andakt 
 

10.00-11.30 Fika, lek och gemenskap. 

 

Vid frågor hör av dej till barnledare Jeanette, via mejl 
jeanette.johansson@navlinge-rickarum.se eller tel. 0705-94 40 94 

  

HHooppppaass  vvii  sseess  😊😊😊😊!!  

Välkommen till 

FFIIKKAATTRRÄÄFFFF  

för daglediga 
Under hösten bjuder 

Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum 

in till 

ddaagglleeddiiggttrrääffffaarr  

vvaarraannnnaann  oonnssddaagg  eemm  kkll..  1144..0000--1155..3300  

Vi fikar och delar gemenskap med varandra 

Välkommen till missionskyrkan i Rickarum och Nävlinge: 

6/9 Rickarum 20/9 Nävlinge 

4/10 Rickarum 18/10 Nävlinge 

1/11 Rickarum 15/11 Nävlinge 

Vid frågor kontakta Jeanette Johansson 0705-94 40 94
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 SEPTEMBER

	 3	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Martin 
Tengblad. Anette Olofsson. Hanna 
Olofsson. Barnsamling med 
Jeanette J. 10:00

	 4	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	 6	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	 7	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

	10	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	11	 Mån	 Scout i Rickarum.18:00

	14	 Tor	 Familjcafé i Nävlinge. 09:00

	16	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10–13

	17	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jonathan 
Isgren. Linnea Axelsson. Dennis 
Cederholm. 10:00

	18	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	20	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00

	21	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00 
Styrelsemöte i Rickarum. 19:00

	24	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jakob 
Andersson. Josefin och Tobias 
Olbers. Elna Fredriksson. 10:00

	25	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	28	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

OKTOBER

	 1	 Sön	 Gudstjänst tillsammans i Vinslövs 
missionskyrka. Bengt Åkesson. 
Hanna Olofsson, Berit Axelsson. 
Nattvard. 10:00

	 2	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

P R O G R A M

Församlingens hemsida: 
www.navlinge-rickarum.se

Kom med och 
upplev äventyr 

med oss
Terminstart Equmenia

i Nävlinge och Rickarum
Scout: 28/8 kl. 18:00 i Rickarum

Familjescout: 16/9 kl. 10:00 i Nävlinge
Familjecáfe: 7/9 kl. 9:00 i Nävlinge

Välkomna!
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Familjescout 2023
Scouting för hela familjen i skogarna kring Nävlinge. 
Familjescout är för er som längtar efter 
att hela familjen ska göra något kul ihop. 
Tillsammans leker vi, eldar, äter gemensam 
lunch, pysslar och upptäcker djur och natur.
Programmet är anpassat för barn under 
åtta år, men alla är välkomna oavsett ålder 
tillsammans med en eller flera vuxna.

Nästa datum är:
16/9, 14/10, 11/11.

För mer info, spana in Facebookgruppen 
Familjescout med Equmeniascout Nävlinge-
Rickarum eller kontakta Hanna Olofsson,  
070-603 40 40. 

Någon att prata med?
Det kan handla om saker som rent konkret påverkar ditt liv. Kanske handlar det bara om 

att vända och vrida på något enkelt. Eller så är det meningslösheten, sorgen, ensamheten, 
ekonomin eller något annat som gör att du inte trivs i livet.

Helena Axberg
070-988 50 88. Tand-
sköterska, mor, hustru som 
gärna är ute i naturen.

Hanna Olofsson
070-603 40 40. Socio-
nom med hjärta för barn 
och ungdomar.

Bengt Åkesson
070-518 78 07, Pastor, 
bonde och församlings
utvecklare.

Jeanette Johansson
0705-94 40 94 Diakoni-
assistent.
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OKTOBER

	 4	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	 5	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

	 8	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Charlotta 
Rosman Nissen. Carin och  
Christian Holst. Karin Olsson. LRF:s 
kyrksöndag. 18:00

	 9	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	12	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

	14	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10–13

	15	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Torbjörn 
Grönstedt. Jeanette Johansson. 
Dennis Cederholm. Barnsamling 
med Jeanette J. 10:00

	16	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	18	 Ons 	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00

	19	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

	22	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	23	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	26	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

	29	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Tomas 
Claesson. Margareta Axelsson. Jan 
Andersson. 10:00

NOVEMBER

	 1	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	 2	 Tor	 Klimatkrisen - Att röra sig i hoppets 
riktning. Lena Bergström. I Rickarum 
19:00.

	 4	 Lör	 Gudstjänst i Nävlinge på Alla 
helgons dag. Bengt Åkesson.
Manskörssång. Hanna Olofsson. 
Nattvard. 10:00 Höstinsamling 
för Nävlinge missonskyrkas 
byggnadsförening.

P R O G R A M

FÖRBÖNS-
TJÄNST

Du som önskar att vi skall be för något i 
gudstjänsten, skicka ett mail  

till bon@navlinge-rickarum.se, eller  
Sms:a 073-382 04 20.

Se nummer  
på sidan 2

Morgonbön
Varje torsdag kl 8:00 i Nävlinge
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Equmeniakyrkan i Nävlinge-Rickarum bedriver en bred barn-  
och ungdomsverksamhet. Här arbetar vi för att alla ska trivas  

och få delta i en meningsfull gemenskap. Välkomna!

Scout
För dig från 7 år och uppåt. Vi är ute mycket 
och lär oss om naturen och hur vi ska vara mot 
varandra.
Nävlinge och Rickarum, måndagar,  
18.00–19.30. 
Kontakt Rickarum: Anna-Karin Åkesson,  
073-313 54 07.
Kontakt Nävlinge: Tom Jönson, 0723-88 51 27.

Familjescout
Scouting för alla, en lördag per månad  
kl. 10–13.
Kontakt: Hanna Olofsson, 070-603 40 40.

Familjecafé
Torsdagar 9–11.30.
Sång, lek och gemenskap
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94.

Hjälpa till?
Om du är lite äldre tonåring, förälder eller bara 
vuxen och känner att du vill vara med så får du 
gärna vara ledare/stödjande vuxen i någon av 
grupperna. Vi har alltid behov av extra hjälp. 
Kom en eller flera gånger, vi är glada för det!

Equmenia Nävlinge
Ordförande: Johan Mårtensson, 076-879 45 35.
Bankgiro: 5139-8261. Swish: 123 480 41 18.

Equmenia Rickarum
Ordförande: Rasmus Olsson, 072-361 40 39.
Bankgiro: 163-2017. Swish: 123 589 3763.

Bli scout
Vill du vara med och uppleva äventyr 
med oss. Vi klättrar, paddlar kanot, bakar, går på 
hajk och på mörkerspårning. Vi eldar och lagar 
mat ute och lär oss en massa bra saker. Men fram-
för allt träffar vi kompisar och har kul. 

Kom med du också!

Vad är  
Equmenia?
Equmenia är Sveriges största 
kristna barn- och ungdoms

organisation.

I Sverige finns 450 föreningar 
med 30 000 medlemmar. 

Två av dessa föreningar finns  
i Nävlinge och Rickarum där  

vi tillsammans är cirka  
100 medlemmar.
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Smågrupper
Mindre grupper träffas regelbundet i oli-
ka hem eller i någon kyrka. Tanken med 
dessa grupper är att man delar vardagsli-
vet i samtal och bön. Varje grupp har stor 
frihet när, var och hur man träffas. Vem 
som helst är välkommen att vara med. 
Vill du veta mer kontaktar du någon du 
känner i församlingen eller ordförande 
Bengt Åkesson 070-518 78 07.

NOVEMBER

	 6	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	 8	 Ons	 Styrelsemöte i Rickarum. 19:00

	 9	 Tor	 Familjecafé i Nävline. 09:00

	11	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10–13

	12	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Elsa 
Nobuoka. Marie Larsson. Dennis 
Cederholm. Barnsamling med 
Jeanette J. 10:00

	13	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00

	15	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00

	16	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

	17	 Fre	 Familjekväll/Tacokväll i Nävlinge. 
18:00

	19	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	20	 Mån	 Scout med luciaövning. 18:00

	23	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

	26	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Jakob 
Andersson. Maria Grahn. Lena 
Olbers. 10:00

	27	 Mån	 Scout med luciaövning. 18:00

	30	 Tor	 Familjecafé i Nävlinge. 09:00

DECEMBER

	 2	 Lör	 Adventsgudstjänst i Rickarum. 
Manskörssång.19:00

	 4	 Mån	 Scout med luciaövning. 18:00

	 8	 Fre	 Luciafest i Nävlinge. 18:00

	 9	 Lör	 Luciafest i Rickarum. 19:00

Kom med  
i vår  

gemenskap
Att vara med i vår församlings 
gemenskap är ett sätt att visa 

tillhörighet, att få stöd, att bära och 
bli buren, att söka och möta Gud 

tillsammans med andra. 

Välkommen till oss!
Vill du veta mer, kontakta någon av 
följande personer:
Pernilla Mårtensson, 070-381 20 59.
Bengt Åkesson, 070-518 78 07.
eller e-post info@navlinge-rickarum.se

Spara detta programblad då vi inte 
annonserar nämnvärt i tidningarna. Kika 
gärna in på församlingens hemsida: www.
navlinge-rickarum.se, där ser du också 
eventuella ändringar i programdelen.

P R O G R A M
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SPONSORER

www.navlinge-rickarum.se

ANDERSSONS LANTHANDEL
Rickarum

Sedan 1920
044-32 50 15

SALOMONSSONS VÄXTER AB
Nävlinge

044-821 00

Allt inom el
044-244244

044-822 55

070-618 26 60

044-850 00

Jordbruksentreprenader 0734-34 50 80

Lokal – Trygg – Personlig

 

Sparbanksstiftelsen
Vinslöv

044-34 01 00


